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D2360 Funktionärer 2022-23 (2023-04-12) 

Funktion (Gul = Distr.rådet) Namn e-mail Telefon Foto 

Distriktsguvernör (DG) Ottosson, 
Stig 

stig.ottosson@tervix.se 0761-
851073 

 
Distriktsskattmästare Burman, 

Mikael 
Mikael.burman@telia.com 0708-

644848 

 
Distriktssekreterare / 
Distriktsinstruktör / Stolt 
rotarian / RLI-ansvarig 

Andreasson, 
Ulla-Britt 

u.b.andreasson.rotary@gmail.com 0707-
721294 

 
Assisterande Guvernör 
(AG) Region 1 (N VG) 

Andjelic, 
Andreas 

andjelic.andreas@gmail.com 0703-
063575 

 
Assisterande Guvernör 
(AG) Region 2 (V VG) 

Vakant 
 

   

Assisterande Guvernör 
(AG) Region 3 & 5 (Ö VG) 

Terborn, 
Mats  

mats.terborn@gmail.com 0705-
907352 

 
Assisterande Guvernör 
(AG) Region 4 (Gbg) 

Idström, Jan-
Peter 

jp.idstrom@outlook.com 0727-
239356 

 
Assisterande Guvernör 
(AG) Region 6 (S VG) & 
samordnare AG-gruppen / 
Stolt rotarian 

Håkansson, 
Glenn 

glenn.hakansson@cbre.com 0731-
498403 

 
Distrikt Governor Nominee 
(DGE) 

Alervall, Lena lena.alervall@mixim.se 0702-
240018 

 
Immediate Past Distrikt 
Governor (IPDG) 

Olsson, 
Thomas L 

thomas.l.olsson@ToolResult.se 0708-
651710 

 
Kontaktperson Rotaract Lindberg, 

Josephine  

lindbergjosephine@gmail.com 0708-
999188 

 
IT-samordning Polaris & 
Lagrådsrepresentant 
 

Andersson, 
Ulf 

ulf.andersson@amil.se 0736-
545402 
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IT-samordnare (DITS) 
Polaris  

Stålheim, 
Lars 

lars.stalheim@gmail.com 0709-
874897 

 
IT-samordnare (DITS) 
Polaris  

Wecke, 
Christer 

christer.wecke@gmail.com 0705-
450127 

 
IT-samordnare (DITS) 
Polaris 

Kronander, 
Björn-Ola 

bok@progressivity.se 0705-
220222 

 
PR & Kommunikation / 
Webbmaster Polaris 

Ulvåknippa, 
Mona 

mona@ulvaknippa.se 0738-
427046 

 
PR & Kommunikation / 
Webbmaster ClubRunner 

Ewerman, 
Catherine 

Catherine.ewerman@trr.se 0703-
144255 

 
IT-samordnare (DITS) & 
Webbmaster ClubRunner / 
Executive secretary 
 

Gynning, 
Jeanette 

jeanette@momak.se 0706-
650824 

 
Stolt Rotarian 
(Ordf. 
medlemskapskommittén) 

Marklund, 
Janne  

jan@gonggang.se 0733-

359191 

 
Stolt Rotarian 
(Medlemskapskommittén) 

Preijde, Lotta lotta@humanandexecutive.se 0705-
809893 

 
Stolt Rotarian 
(Medlemskapskommittén) 

Johansson, 
Anette  
 

anette@alingprod.se  0703-

594333 

 
Stolt Rotarian 
(Medlemskapskommittén) 

Dettner, 
Anna-Carin 

annacarindettner@me.com 0708-
110625 

 
Ordf. Finanskommittén Carlsson 

Lundin, 
Margareta 

carlssonlundin@gmail.com 0705-
914736 

 
Revisor Setterberg, 

Lars 

lars.setterberg@saymore.se 
 

0708-

968796 

 

Revisor Berggren 
Lundahl, 
Birgitta 

birgitta.berggren.lundahl@gmail.com 0704-
127563 
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Kontaktperson Polio Plus Haglind, Per per@haglinds.se 0727-
183177 

 
Ordf. TRF-kommittén Gunnarson, 

Peter 

rotary.gunnarson@telia.com 0705-
427220 

 
Shelterboxansvarig & 
Club Visioning 

Brattåsen, 
Jerry 

jerry@brattasen.se 0735-
501909 

 
Hållbarhetskommittén Sjöberg, Eric ohugo@telia.com 0702-

399650 

 
Ungdomsutbytet Norrman, 

Fredric 

fredrik@namrron.se 0708-
219374 

 
Rotary Friendship 
Exchange - RFE 

Davidsson, 
Anni 

anni.davidson@inge9sus.com 0708-
922494 

 
Läkarbanken Lindau, Britt brittlindau@hotmail.com 0703-

782303 

 
GDPR, kontaktperson Jönsson, 

Hans Olov 

hansolov.jnsson@telia.com 0725-
874676 

 
GDPR, kontaktperson Lewander, 

Anders 
anders@lewander.eu 0702-

203020 

 
NGSE - New Generation 
Service Exchange 

Thomas 
Lemoigne 

thomas.lemoigne@gmail.com 0765-
537788 

 
Rotaract, kontaktperson Vakant    

DEI - Diversity, Equity and 
Inclusion 

Vakant    

Ukrainakommittén     
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